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JÄRVI-SUOMEN PARTIOLAISET RY:N JÄRJESTÄMIEN 
KOULUTUSTAPAHTUMIEN TURVALLISUUSASIAKIRJA 
 
Tämän asiakirjan liitteenä on aina oltava kurssipaikan oma pelastussuunnitelma, J-SP:n kriisitiedotusohje 
(päivitetty 01/2010 tai uudempi), osallistujaluettelo ja Suomen Partiolaisten turvallisuusohje (1. uudistettu 
painos 2009 tai uudempi), tarvittaessa myös Turvallisuusmääräyksiä ja -ohjeita partiotoimintaan vesillä 
julkaisu (hyväksytty 3.11.2008 tai uudempi). HUOM! Kaksiosaisista kursseista molemmista osista on 
tehtävä oma asiakirja! 

TAPAHTUMAN PERUSTIEDOT:  

Kurssin nimi  

Aika  

Paikka 

Katuosoite ja koordinaatit 

Kurssin johtaja 

Puhelinnumero kurssin aikana 

Muut kouluttajat ja puh. 

Arvioitu osallistujamäärä sudenpennut           seikkailijat          tarpojat          samoajat          vaeltajat          aikuiset 

KURSSIPAIKKA:  

Kurssinjohtaja on tutustunut kurssipaikan pelastussuunnitelmaan  kyllä              ei 

Ruokahuollosta vastaava henkilö 
 

Puhelinnumero kurssin aikana 
 

Ruokahuollosta vastaavalla henkilöllä on voimassaoleva hygieniapassi kyllä              ei 
 

Ruokahuollosta vastaavalla on tiedot osallistujien ruoka-aineallergioista kyllä              ei 
 

Kurssilaisille on annettu riittävät ohjeet kurssilla tarvittavista varusteista kyllä              ei 
 

Kurssipaikalla on tarvittavat ensiapuvälineet   kyllä              ei 

Kurssinjohtaja vastaa tarvittaessa EA -välineiden hankinnasta ja niiden toimittamisesta kurssipaikalle. 



 

 Järvi-Suomen Partiolaiset/  
Yliopistokatu 26 A, 40100 Jyväskylä, 050 363 6021, jarvisuomi@partio.fi  www.jarvisuomi.partio.fi 

JÄRVI-SUOMEN PARTIOLAISET   2/2
KOULUTUS  
  

KURSSIIN LIITTYVÄT RISKIT: 

Kurssin aikana valmistetaan ruokaa maasto-olosuhteissa  kyllä              ei 

Ruokahuollosta vastaava henkilö huolehtii ruoka-aineiden asianmukaiseen säilytyksen ohjeistamisesta ja    
tarvittavan ohjeistuksen antamisesta ruoan valmistajille. 

Kurssin aikana käsitellään avotulta    kyllä              ei 

Kurssinjohtaja vastaa tarvittavien alkusammutusvälineiden hankinnasta ja käytön opastamisesta. 

Kurssin aikana liikutaan vesillä    kyllä              ei 

Kurssinjohtaja vastaa tarvittavien vastuuhenkilöiden nimeämisestä ja siitä, että heillä on riittävä pätevyys        
toimia tehtävässä. 

Kurssiin sisältyy maastoyöpymisiä    kyllä              ei 

Yöpymispaikan(paikkojen) tarkka osoite/koordinaatit 

 

 

Kuvaus siirtymisestä kurssipaikan ja yöpymispaikan välillä (reitti, yms.) 

 

 

Yöpymispaikalla toiminnasta vastaava henkilö 

 

Puhelinnumero yöpymispaikalle tapahtuman aikana 

Kurssinjohtaja vastaa tarvittavien alkusammutus- ja ensiapuvälineiden hankinnasta ja siitä että 
yöpymispaikalla toiminnasta vastaava henkilö hallitsee niiden käytön. 

Muut mahdolliset erityisriskit kurssin aikana (kuvaus) 

 

 

 

 

 

Kurssinjohtaja vastaa riskeihin varautumisesta, tarvittavien turvavälineiden hankinnasta ja  niiden 
käytön opastamisesta. 

PAIKKA JA AIKA                              /       20 

ALLEKIRJOITUKSET 

 

                      Kurssinjohtaja                             Koulutussihteeri 


